
Smlouva o dílo 
na úklidové práce na území 

Praha 6 

OBLAST 1 

uzavřená mezi 

Městskou částí Praha 6 

a 

CDV služby, s.r.o. a Pražské služby a.s. 





SMLOUVA O Dit.O 
NA ÚKLIDOVĚ PRÁCE NA ŮZEMi PRAHA 6 

Městská část Praha 6 
se sídlem· čs armády 23, 160 52 Praha 6 
IČ: 00063703 
bankovnl~ 
člsloúčtu~ 
zasloupená: Ing Romanem Meisttíkem, radnim MČ Praha 6 

dále jen "zadavatel" na straně 1edné 

a 

CDV služby, s.r .o. 
se sidlem: Na Zatlance 1350/13, 150 00 Praha 5 
IČ. 49356445 
bankovnf spojeni: 
čisto účtu: 
zastoupen 

a 

Pražské služby a.s. 
se sídlem: Pod šancemi 444/1, 190 00 Praha 9 
IČ · 60194120 
bankovníspojeni: lllllllllllllll 
číslo účtu: --

společně zastoupeni na základě smlouvy o společnosti ze dne 2.2.2017 Tomášem 
Pfortnerem, jednatelem CDV služby, s.r o. 

dále jen "Poskytovatel" na straně druhé 

(Zadavatel a Poskytovatel dále společně také ien .smluvní strany") 

vzhledem k tomu, že. 

A) Zadavatel má v úmyslu zajisltt prováděni úklidových prací na územi Městské části 
Praha 6, 

B) Zadavatel za účelem zajištěni výše popsaných služeb zahájil zadávacf rizenl 
s názvem .Provádění údržby veřejné zeleně a úklidových pracl na území Prahy 6" 
(dále jen .Zadávací řízení"), na základě výsledků zadávaciho 7izeni zadavatel rozhodl 
o přidělen i veřeiné zakázky Poskytovateli, se kterým byla uzavfena rámcová smlouva 
na pfedmět plnění této veřejné zakázky; 

C) Poskytovatel je subjekt, který podniká v činnostech, jež jsou předmětem plnění této 
smlouvy. 

uzavlrajf smluvní strany níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

Smlouvu o dllo 

1. VÝKLAD SMLOUVY 

S11-4nka 2 (celkem 9) 





'\HOi \ .\ODILO 
'\ l "-LllXl\ ~PRACE 'Al ZHll Pll.\HA !> 

1 1 Výklad smlouvy 

Pro vyklad teto smlouvy plat1 nasledujicí interpretační pravidla ledaže z kontextu 
výslovně vyplývá jinak. 

1. 1 1 výrazy použité v Jednotném čísle zahrnuii množné čislo a naopak. 

1.1.2 odkaz na rámcovou smlouvu v sobě zahrnuje 1 odkaz na Jeji případné změny a 
doplnění, pokud byly učiněny zpúsobem. který je v souladu s rámcovou 
smlouvou; 

1 1 3 nabídkou se rozumí nab1dka Poskytovatele, která byla podána do Zadávacího 
řízeni; 

1 1 4 odkazy na Zavazne předpisy odkazuji na příslušné předpisy v platném a 
účinném znění 

1 1 5 odkazy na konkrétni Zavazné předpisy zahrnui i rovněž odkazy na Závazné 
předpisy. ktere Zavazné předpisy. na něž je v této smlouvě výslovné 
odkazováno. nahrazu1i, 

1 1.6 odkaz na jakýkoliv dokument ie odkazem na dokument v podobě, Jakou má v 
pfíslušné době , včetně provedených změn a doplňku, kromě připadu. ve 
kterých jsou změny čl doplňky příslušného dokumentu podmíněny souhlasem 
1edné ze stran léto smlouvy, a takový souhlas nebyl udělen; 

1 1 7 nadpisy v této smlouvě slouží pouze k usnadněni orientace a nemají vliv na 
výklad ustanoveni smlouvy; a 

1.1.8 přílohy smlouvy tvoří 1e1í nedilnou součást 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 

2 1. Předmětem této smlouvy je závazek Poskytovatele provádět úklid komunikací 
(chodnikú) (dále také ien ,Služby") a to v konkretním rozsahu a za konkrétních 
podminek stanovených touto smlouvou a rámcovou smlouvou o prováděn i údržby 
vefe1ně zelené a úklidových prací na územi MČ Praha 6, uzavřenou mezi 
Zadavatelem a Poskytovatelem dne 27. 3. 2017 a závazek Zadavatele zaplatit cenu v 
souladu se smlouvou 

2 2 UklJd komunikaci (chodnikú) bude prováděn na ploše o předpokládané výměře 507 
513 m2, 

2.3 Vymezeni oblasti dle 2 2 s uvedením 1e11ch výměry ie obsaženo v přileze čl 1 a čl 3 
této smlouvy Zadavatel ie oprávněn 1ednoU1vé oblasti rozšířit, případné zúžit. a to 
písemným oznámením doručeným Poskytovateli Změna ie účinná ke dm doručeni 
písemného oznámeni Poskytovateli či k pozdě1šimu dni, který Zadavatel v tomto 
oznámeni uvede. 

3. POPIS JEDNOTLIVÝCH SLUŽEB 

3.1 Periodický úklid 

periodický úklid bude prováděn vždy od 1 pracovního dne v měsic1 





S\ll OU\ .\O OILO 
N \I J.;UOO\'E PR.~t I;'\ l 7n11 J'R/1ll \ ~ 

stroiní (mechanizovaný) úklid komunikací nebo jejich částí uklizecim strojem, IJ 
zametáni s předkropem. s ručnim dočištěním, úklid pslch exkrementu, sběr 
veškerého odpadu komunálniho i b1oiog1ckého do objemu 1 m3 (hsli, papíry, 
žvýkačky, plasty sklo, obaly. nedopalky cigaret. zbytky spotřebního zbožl, drobný 
nábytek větve, nánosy zeminy blata nebo prachu ale také nebezpečný odpad 
iako plechovky od barev či použité rnjekénr stfikačky), odstraněni veškeré 
nežádoucí vegetace, 

veškeré požadované práce budou vždy provedeny I po obou stranách vozovky v 
pásu o šiřce 0.3 m od s1lniéni obruby tzn bez ohledu na to, zda Je vozovka 
lemovana chodníkem č1 nikoliv 

práce budou probíhat nepřetržité a soustavné dle dohodnutého a pevné 
stanoveného harmonogramu. nejdéle však po dobu 20 pracovních dni, 

periodický úklrd komunikaci nebude prováděn v celé oblasti, ale pouze v určitých, 

Zadavatelem přesně vymezených uhclch nebo místech ostatní. Zadavatelem 
vymezené. uhce budou uklizeny v ramcr kombinovaného úklidu; 

prováděn bude od měsíce dubna do hstopadu. 

3 2. Kombinovaný úklid (letní) 

v letn1m obdob!, IJ v období duben až listopad. budou prováděny následuilci práce 
v četnosti stanovené Zadavatelem 

strojnr (mechanizovaný) úklid komumkacr nebo Jejich části uklízecím stroiem. ti 
zametáni s předkropem s ručnlm dočištěním úkhd psích exkrementu sběr 
veškerého odpadu komunálního 1 biologického do ob1emu 1 m3 (hstl. papíry, 
žvýkačky. plasty sklo, obaly nedopalky cigaret, zbytky spotrebniho zboží. drobný 
nábytek, větve . nanosy zeminy, bláta nebo prachu, ale také nebezpečný odpad 
jako plechovky od barev či použité lnjekéni stříkačky). odstraněni veškeré 
nežádoucí vegetace 

veškeré požadovane prace budou vždy provedeny 1 po obou stranach vozovky v 
pasu o šířce 0.3 m od silniční obruby, tzn. bez ohledu na to zda je vozovka 
lemovana chodníkem čr mkolrv· 

bude probíhal v Zadavatelem přesně vymezených oblastech v různých četnostech 
(6x týdně , 2 x týdně a 1 x týdně) , u četnosti 6x týdně od pondéli do soboty, u 
četnosti 2x týdně vždy v úterý a v pátek u četnostr 1 x týdně vždy v ponděli 

součásti stroiniho (mechanizovaného úkhdu) s ručním dočištěním prováděného v 
rámci kombinovaného ůkhdu. nebude odstraněni veškeré nežádoucí vegetace 
Odstraněni nezadoucl vegetace bude provedeno samostatně vrz čl 3.5 této 
smlouvy, Poskytovatel je však povinen provádět mechanické odstraněni 
plevelných rostlin lak, aby byl následný úklid odstraněných nadzemních části 
rostlin. proveden v rámci kombinovaného ůkhdu, a to bez ohledu na to, zda 
Zadavatel požaduje kombinovaný úkhd v četnosti 1x 2x čr 7x týdně 

3.3. Kombinovaný úklid (zimní) 

v zimním období, ti v měsic1ch lednu, únoru, březnu a prosinci budou provadény 
následující práce v četnosti stanovené Zadavatelem 

úklid odpadků na celé ploše chodníků a na ploše vozovky v šířce 0,3 m od s1ln1čni 
obruby, lj. ručnl úklid komunikaci nebo Jejich částí, úklid pslch exkrementu, sběr 
veškerého odpadu komunálního 1 biologického do objemu 1 m3 (listí, papíry, 
žvýkačky , plasty sklo obaly. nedopalky cigaret, zbytky spotfebního zboii drobný 
nabytek, vétve, nánosu zeminy, blata nebo prachu. ale také nebezpečného 

odpadu jako plechovky od barev č1 použité injekční stříkačky), 





SMUJI V-.OOllO 
~\I h.l IDCI\ f rR.\Cl l\A LlC\11 PRAl-L"''' 

veškeré požadovane práce budou vždy provedeny 1 po obou stranách vozovky 
v pásu o šifce 0,3 m od s1ln1čni obruby tzn bez ohledu na to. zda ie vozovka 
lemovana chodníkem č1 nikoliv 

bude probihat v Zadavatelem přesně vymezených oblastech v ruzných četnostech 
(6x týdně 2 x týdně a 1 x týdně) u četnosti 6x týdně od pondělí do soboty u 
četnosti 2x tydné vždy v úterý a v pátek, u četnosll 1 x týdně vidy v pondělí 

3 4 Společné pro kombinovaný a periodický úklid 

úklid komunikaci bude provaděn na celé ploše chodnikú a na celé ploše vozovek 
nebo pouze na části plochy vozovek podle toho, o jaký typ úklidu se 1edná 

v jednotlivých oblastech dle přílohy č 3 této smlouvy JSOU vyimenovány 
komunikace (tzv nezařazené komunikace) u nichž bude pň penodickém úklidu 
komunikaci za11štován uklid na celé ploše vozovky Jedna se o komunikace 
nezařazené do Komplexního údržby komunikaci Technické správa komunikaci hl 
m. Prahy. a s. (dále ien .TSK hl m. Prahy"): 

dále jsou v Jednotlivých oblastech dle přílohy č 3 této smlouvy vyimenovány 
komunikace (tzv hlavni tahy), u nichž není zajišťován úklid vozovek ani 
odstraňováni plevelů ve spáře mezi silniční obrubou a vozovkou, Jedná se o 
dopravné významné komunikace. u nichž je úklid vozovek za1išťován průběžně 
TSK hl m. Prahy; 

úklid komunikaci bude prováděn s ohledem na stav jejich povrchu, 

u dlážděných chodnlkú zeiména u chodníku vydlážděných žulovou mozaikou. a 
dlážděných vozovek bude ůkhd prováděn tak aby nedocházelo k poškozováni 
dlažby (tJ k uvolňováni, přlp k vy1rháváni dlažby) 

v případě že by pr1 stroJnim čištěni mohlo dojit k poškozeni povrchu komunikace. 
bude úklid zajištěn pouze ručně stejné lak bude režim úklidu př1zpusoben stavu 
chodniku v případech kdy povrch těchto chodniků je již značně narušen. 

ůkhd bude provadén tak aby nedocházelo k vymílaní č1 vyplavovaní 
nezpevněných častí povrchu chodníků 

nové vydlazdéne chodniky nebo useky chodniku musi by1 uklizeny pouze ručně 

ani pr1 rucn1m úklidu nesmí docházet k vymetáni pisotého zásypu kamenně 
dlažby 

při na1iždéni vozidel nebo ůkhdových stroiů na chodníky nesmí bý1 poškozovány 
nebo vyvráceny obruby komunikaci, stejně tak nesmí bý1 povrch komunikaci 
poškozen pi1 skladani nebo nakládáni konteineru; 

Zadavatel požaduje, aby všechny typy úklidů byly v den prováděných praci 
ukončeny vždy ne1pozděj1 do 15 30 hodin; 

veškeré ůkltdové práce budou prováděny včetně naloženi, odvozu a likvidace 
odpadu; 

s odpady bude nakládáno v souladu se zákonem č 185/2001 Sb o odpadech a o 
změně některých dalších zákonů, ve zněnl pozdě1šich předpisů. a v souladu s 
provádécim1 předpisy k tomuto zákonu. 

3.5. Mechanické odstraněni plevelných rostlin 

mechanické odstraněni plevelných rostlin bude provedeno u všech chodníků , 

zařazených do kombinovaného ůkhdu, 





\\1LOL \ 1\ O DÍLO 
~„ I 'Kl 100\ E l'R'\CF "1" lLFMi PIV\llA n 

práce budou vždy provedeny i po obou stranách vozovky 11 pásu o šifce O 3 m od 
silniční obruby, tzn bez ohledu na to zda ie vozovka lemovana chodnikem č1 
nikoliv; 

realizováno bude v období duben až hstopad, 

Zadavatel požadu1e aby mechanické odstraněni plevelných rosU1n bylo v den 
provadéných prací ukončeno vi.dy ne1později do 15 30 hodin 

následný ukhd po provedeném mechanickém odstraněni plevelných rostlin bude 
proveden v ramc1 kombmovaneho úklidu dle čl 3 2 této smlouvy 

4. MÍSTO PLNĚNÍ 

4.1 Místem plněni 1e území městské čast1 Praha 6, části katastrálnich území Břevnov, 
Bubeneč, De1v1ce, Hradčany, Sedlec. Vybrané komunikace jsou bliže spec1í1kovany 
v příloze č 1 této smlouvy. 

4.2 Zadavatel Je oprávněn m1sto plněni změnit v zá111stost1 na svých aktuálnich potřebách 
v průběhu trvani léto smlouvy Změnou mista plněni se rozumi sníženi nebo zvýšeni 
počtu č1 zúženi nebo rozšiřeni rozlohy místa plněni, zakreslených v mapové přiloze 
č 1 této smlouvy Změna ie účinná ke dni doručen i písemného oznámeni 
Poskytovateli č1 k pozdějšímu dni, který Zadavatel v oznámeni uvede 

5. PRÁVA A POVINNOSTI POSKYTOVATELE 

5.1 Řidl se rámcovou smlouvou, čl 11 a čl 12. 

6. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

6. 1 Cena díla bude v každem měsíci trváni této smlouvy určena Jako měs1čni paušální 
částka za provedení činnosti uvedených v čl 3 této smlouvy v požadované četnosti 

6.2 Výše Jednotkových cen pro 1ednoU111é č1nnos11 je uvedena v příloze č 2 této smlouvy 
Jednotkove ceny stanovene 11 příloze č. 2 smlouvy 1sou pevně a neměnné po celou 
dobu trvani této smlouvy a nestanovi-h tato smlouva výslovně 11nak. obsahuji veškere 
personální matenálove a Jakékoli 1ině náklady nezbytné k poskytováni Služeb a/nebo 
s poskytováním Služeb souv1se1ici 

6.3 Celková cena díla nesmí překročit částku 26.162.741 .36 včetně DPH VÝJ1mkou Je 
možnost navýšeni ceny dlla v důsledku změny daňových právních předpisu 

specifikovaných v odst 6.4 této smlouvy nebo navýšeni rozsahu poskytovaných 
služeb na základě požadavku ob1ednatele dle bodu 4 2. této smlouvy. 

6.4 V případě, kdy během poskytováni Služeb do1de ke změně výše sazby DPH, která se 
uplatňuje na Služby č1 1e1ich část ke drn vzniku zdanitelného plněni , 1e Poskytovatel 
opravněn účtovat sazbu DPH ve výši podle právnich předpisu účinných v době vzniku 
zdanitelného plněni Jiná změna ceny nenl přípustná. 

6.5 Postupem dle odstavce 6.4 této smlouvy může dojil k navýšeni pouze dosud 
neuhrazených Služeb 

6.6 V přlpadě, že dOJde v souladu s odst. 4.2. této smlouvy ke sniženl nebo zvýšeni 
rozsahu poskytovaných činnosti, které jsou hrazeny paušátnl částkou, dojde v 
poměrné výši ke sniženi nebo zvýšeni příslušné paušální měsíční částky. 





S\fl OL'" A O 0 11.0 
~!\ l Kl llXl\T PRAC~ N.\ ('ZEMI PRAHA(• 

6.7 Cena dlla bude zhotovitelem účtována měsičně pozadu paušální částkou Tato 
pauMlni částka bude vyplacena po pfevzeti vykonaných prací oprávněným 
zástupcem Zadavatele 

6 .8 Předmětné práce budou prevzaty na základě pfedávaci protokolu zaznamu o 
kontrole, souhmneho protokolu nebo záznamu v pracovním deníku potvrzeným 
odpovědným pracovníkem zhotovitele pro periodický a kombinovaný ůkhd bude 
provaděn denni záznam o kontrole 

6 9 Ostatní platební podmínky dle rámcové smlouvy. čl 6 .Cena a platební podmínky" 

7. PŘEDÁNÍ SLUŽEB 

7 1 Řidl se rámcovou smlouvou, čl 9 .Předáni služeb". 

8. SMLUVNÍ SANKCE A ODPOVĚDNOST 

8 1 Řldi se rámcovou smlouvou, čl. 15 .Smluvní sankce a odpovědnosť 

9. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ 

9.1 . V případě, že Poskytovatel neprovede některou z činnosti dle této smlouvy z duvodů 
na své straně 1e Zadavatel. kromě sankci dle rámcové smlouvy oprávněn zaJISlit 
provedeni těchto činnosti v nezbytném rozsahu Jiným způsobem nebo 
prostřednictvím třeli osoby, a to na náklady Poskytovatele 

9 2 Zadavatel k jednanim pro reahzac1 této smlouvy zmocňuje 

• vedoucl odboru dopravy a životního prostředí Městské části Praha 6 -
.-il11e věcech technicko - provozních, organizačních , obc~ 
f1~ 

• pracovnlky odděleni :inspekce a odděleni samosprávných činnosti odboru dopravy 
a životního prostředl Městské časlt Praha 6 - ve věcech kontroly prováděni činnosti 
dle této smlouvy 

9 .3 Poskytovatel k 1ednáni pro realizaci této smlouvy zmocňu1e 

• Tomáše Pfortnera ve věcech smluvnich a finančních, 
• e věcech technických provozních a organizačních 

10. KONTROLA SLUŽEB 

10.1 Řidl se rámcovou smlouvou. čl 8 .Kontrola služeb" 

11. USTANOVENÍ O VZNIKU A UKONČENÍ SMLOUVY 

11.1. Tato smlouva se uzavlrá na dobu určitou od 1. ledna 20 18 do 31. prosince 2018 

11.2. Ukončeni smlouvy se ffdf rámcovou smlouvou, čl. 17 .Ukončeni smlouvy" 

11 .3. V případě ukončeni smlouvy je Poskytovatel povinen poskytnout Zadavateli 
nezbytnou součinnost tak. aby Zadavateli nevznikla škoda, zejména zaJištěnlm 
prováděni činnosti do doby započetl prací novým poskytovatelem, a to za podmínek 
stanovených právnlm1 pfedp1sy upravujicimi zadáváni veřejných zakázek, případně 

!>1r.o~• 1 (cellem 'I) 





~\1l0l'\' '\O OILO 
~'\ LKI IOOVE PRACE "A l'7E\11 rRAJI.\ h 

na žádost Zadavatele zapuJcenim mechanizačních proslředků potfebných pro 
prováděni činnosti dle této smlouvy Zadavateli do doby započetí prováděni činnosti 
novym poskytovalelem 

12. ZÁVÉREČNA USTANOVENI 

12 1 Všechny spory, které vzniknou z této smlouvy nebo v souvislosti s ni a které se 
nepodafi vyřešit pfednostné smírnou cestou, budou rozhodovány obecnými soudy 

12 2 Smluvnl strany výslovně souhlasí s tím aby tato smlouva byla uvedena v ev1denc1 
smluv vedené Zadavatelem. která je veřeJně přístupná podle zákona č. 106/1999 Sb, 
o svobodném pfistupu k informacím, ve znéni pozdéJšich předpisu a která obsahuje 
údaJe o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označeni této smlouvy a 
datum jejiho podpisu Smluvni strany prohlašuji , že skutečnosti uvedené v této 
smlouvě nepovažuji za tajemství a uděluji svoleni k jeJ1Ch užiti a zveřejněni bez 
stanovení Jakýchkoliv dalších podminek 

12.3. Smluvní strany se zavazuji 11Zájemně respektovat své oprávněné zájmy sou111se1icl s 
touto smlouvou a rámcovou smlouvou a poskytnout si veškerou nutnou součinnost 
kterou lze spravedlivé požadovat k tomu. aby bylo dosaženo účelu této smlouvy, 
zejména učinit veškerá právnl a jiná jednání k tomu nezbytná. 

12.4. 2ádná ze smluvních stran neni oprávněna bez předchozího písemného souhlasu 
druhé smluvnl strany převést na třetí osobu jakákoli práva nebo po111nnostl vyplývajlci 
z této smlouvy nebo postoupit na třeli osobu jakékoli pohledávky nebo dluhy vzniklé 
na základě této smlouvy včetně práv, povinností. pohledávek nebo dluhu vzniklých na 
základě porušeni této smlouvy. Toto omezeni nakládáni s právy, povinnostmi, 
pohledávkami a dluhy trvá 1 po ukonceni !rváni této smlouvy Jakékoli právni jednání 
učiněné kteroukoli ze smluvních stran 11 rozporu s tímto omezenim bude považováno 
za pfičlci se dobrým mravum. 

12 5 Tato smlouva obsahuje úplnou a jedinou písemnou dohodu smluvních stran o 
vzájemných právech a povinnostech upravených touto smlouvou 

12 6 Tato smlouva muže být měněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě, 
přičemž změna této smlouvy bude účinná k okamžiku stanoveném 11 takovéto 
dohodě Nebude-li takovýto okamžik stanoven. pak změna této smlouvy bude účinná 
ke dm uzavfeni takovéto dohody. Poskytovatel bere na vědomi. že změny této 
smlouvy lze Sjednat pouze za podmínek stanovených zákonem č 134/2016 Sb .• o 
zadáváni vefejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

12 7 Zadavatel má dle zakona č 340/2015 Sb o registru smluv, povinnost zaslat celou 
tuto smlouvu bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od Jejího uzavfeni, 
k uveřejněni do registru smluv zřízeného dle tohoto zákona Toto Poskytovatel bere 
na vědomi a souhlasí s tim 

12.8. Tato smlouva má 9 stran a je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech. pf1čemž 
Zadavatel obdrži dva (2) stejnopisy a Poskytovatel dva (2) stejnopisy 

12.9. Součásti této smlouvy JSou následujici přílohy: 

1. Mapový zákres ulic v oblasti; 

2. Tabulky jednotkových cen a paušálních částek (ročnl , měslčni) za práce 

předmětu dila 11 požadované četnosti; 

3 Specifikace komunikací a četnost íednotlivých úklidu (Kombinovaný 7x a 2x 

týdně , /lelnl obdob li. kombinovaný 7x a 2x týdně/z1mnl obdobi/ 

4. Hlavni tahy, nezařazené komunikace 





S\1l Ol \'A 0 OJI O 
, ,, I KUDO\ r rR,\CI:' \ l'ZE\1J PRAHA n 

V Praze dne 

za Zadavatele 

Ing Roman Me1stfik. 
radní 

Městská čélst Praha 6 

V Praze dne ........ . 

za Poskytovatele 

Tomáš Pfortner 
Jednatel CDV služby, s r.o 

Na základě smlouvy o společnosti ze dne 
2.2.2017 





.„ ...... 

... --' 
\ 

• • 
~- i 

' --- ' ........... _„ .... 

Příloha č. 1 

Celkový rozsah uklízených komunikací 

„_„ T-
' l \ 

I 



I \ Přiloha č. 1 

Celkový rozsah uklízených komunikací 

I 

'/ 
I 

I r-- -
( 

\ / '"' 
' 

' 

I I 
! 

I 
1 

/ 



"' '\,. 

/ 
. 

. 
(. ,· ~ „ 

"l· 
(• 

\\ ~ 
~ . 
_,. I 

\ 

~ 
„ 

, . 

\ 

/ 

/ ,' 
I 

( 

/ · 
/ 

' ' '·_ 
I 

~ ( 

y 

' 

·' 

~ 

/ 
~., 

I 

\ 

u-
11 

~' 

' I ... 

' 

I 

I „ .... 
~ ~I >i.o..--.,~ • 
..,,,.. 

I . 

~ 
) 

L,~""' _ ... 
- \ ; 

Příloha č. 1 

Celkový rozsah uklízených komunikací 

.. . 
"' ] 

......... „ 
•• 

. / ' ) . 
/ if I I/, 

I G 
„ I 

I I l 
' ' ~ --

.. 1 - '-.:-- -
I 

(. . ~ JI I • • I I 
I I ~ J 

• • 

I 1 
I 

~~ 

""""'-..... 

I I/ 
1.„ 

0 



! 

I 

....... 

-~ .... uo..,,._ J J 
i 
~ 

un....,. 
• „ 

i I ~ 

·\ „, 
f G 

~< ~s..J 

li 

' I \ 
« « -- SIJl<J"". ...... 
J ' ,.,.._. ,f 

l • 

J \ „ ........ ~l 
1 
~ • ~ 

z._..., 
1 

--

~ 

'-.. ~ 

~, J \\ 
~ 

1 f 

I I a............_ 4 

I l „, ,, 
> 

'""" "\. 
"' "„ 

• ~, ~, ~~I '}, . ' 
us..,......._ 

I 
• """"--.. 
J 

I 

s..._ ...... .,.,.. 
\)\"" \) ..... ,_.. ..... ":° / 

F..,.j ... ~ . ; 

u~ „ ~f 
~ 1: „ - . 

/..-. .... 

"·~ ! 

\) 

I 
ZA-•/ ::> 

"x I .... ~ ..... „ 
/ .._..... 

J - ,, ..._. l 

\ I 

-- ' 
Příloha č. 1 

Celkový rozsah uklízených komunikací 
;' 

" \~\ 

/ 
/ 
I 

-
............. _ ' -......... 

i 

\ 

~ 
~ 

i 
\ 
~ 

,.,,,,,,. 

} 

I I 
" 

I 

c 

\ 

i 

I 
~. 

°""""-•• ... 

l 



I 

I' 

J 
1 
1 

r ~-

I 
~ j •' """-..>uo... 

1- , rf. 

I ' 

I I · 
> > 

- \' 

J, 
J • • l"f 1 · : (' 1' 

\! J 

l 

i 
-..... - -

/ 

. " N""4..J.,.. I 

/ 

ď !1~ 
i~ ~ 

"'/ ! 7 
' ' 

Příloha č. 3 

kombinovaný úklid 6x týdně 
letní i zimní období 

/ 
I 

. ' 

{ I~ 
1 

\ 
\. 

J 

I 1/ 

1\ 

\ 
\ 





, 
\ \ 

~ i 
r \ I 

I 
I 

/ 
./ 

-· l ~/ 

J1 

\ " 

Příloha č. 3 

kombinovaný úklid 6x týdně 
letní i zimní období 

-. - I 

/ 

/ 

---
t_ 

( 

' J 
I i' ' q#/ 

// ' " ,1 \ l 

c: 
t 
f_ I 

c: 

i 

\ '~ . 





l 
r 

I 
I f I 

l..J 

\ !\ - ~., \ 

• 
~ 

' \ 
\, I \ 

• I 

f I 

,. 

u,.,,...., 
I I 

I 
„, , , I I 
' • 'lom..ovo I 

. 
ji" ' l l 

I \ I ' 
' ~.,.,....~ 

I . I 

I ' 

I '· 1 

• • 

'"""''+""' I J 
R' 

I 
I 
l 

'I ' 
"" ... a....., 

ť 

I ~ I' f I i 
' 

• I 
' 1 1 . ; 
- ,z 
'i „ 

~ f 

1Í 

'\ 

r 

J 

1 

I I I 
~· 

f: 

--
' ' 

1 

I I 1 I 
Jj 

== 

j j , , 

'I L-

~ 

I l 

l Í' 

:il 
1 I l 
I , 

' 
IJ,i., ... I' 

l'od1M.,.,..t. l..-

' r I ' l 
I ' I 

M 

,....--

' , 

r--~~~~~~---L-_____,J 

t 
/ 

Příloha č. 3 

kombinovaný úklid 2x týdně 
letnf i zimní období 

.LJ ~ 

\ --~ ~ " 
~ 

?\\.:'-

\ -:; ""'~ 

rt [ I \ 

I -
1\1·1 Jl " 

ol -

/ 
I 

, I 
I ' 

... 
I I I 

' f I . l 
I I '~· I \ 1 

• I 

J 
I 

~ 

1ÍiTl 
"' 





I 
J 

I :o 
I 

\ 

I I \ 

I r 
I 

.... ~ 

I 

\ 

\ '.\ ' \\ 

;__ 1 
I~~~ CV.C.bl\I ( ~ ~ 

I o-T1 
~L·_ 
• 

\ I ( I 

11 Ja1.l,,..J, I 
1 .... • 

~ ; I I '1 I 1 

q 

~ o<.1~triol. 

. 
J,. 
I 

• 

l:c 

~ z 

l 

i 
I I' I \ 

I 

r 

I 

1t \ -~J._ -~ 
I ,,_„. -

1 

• 
1 g 

"'u I -
I o..... ~ 

Příloha č. 3 

kombinovaný úklid 1 x týdně 
letní i zimnl období 

I 

l 

iJ 

' 

-=-

IJ 

1 
I l I '1 1\ \ '11 '~\1 _... 

li 
ti 

// 

I ' \ 

1 

i 
l 
I!' 
i 





u~ 

. 
-...... :-i. 

~'f)' 
. ~/,~,, ' 

u~ 
• 

-„.„. 

\ 

{ 

) 
I • -. 

• I· 
• 

I 

l 
• 

'I 

' 

I / 

I , .,. ..... , 
U ... !tjo "'( 

I '1 ' ' I 
.! 

\ 

\ 
~ 

\ ... -
\ l 

l 

I j 

I 

J 

'""" J 

li 

I 

' I . 

~' 
\ 

-~ 

I 

Příloha č.4 

, Hlavnf tahy a nezařazené komunikace . 
~.i........,,.--~~~~~~~~~~~~~___J,f 

~~~\ J ,,.-f/Ji - \ ~ 

.f~~,.jt 
'-{i 1/ 

/ "'·" J ,,-•\ 

,. 

..... ....,_ l'i 

/" 

/ 
;c._°"• 

• 
I 

.... ..._ 1. 

I \ -·· \ 

\ 
\ 

"/ 
./ 

M ....... -

"I • \ I . „ 
' 

i ' \ \I 
1 . 

~ 

'. 

I 



' I 

,,..,... 
• 

// l 
I 

Příloha č.4 

Hlavní tahy a nezařazené komunikace 

I „ 

I 

I 
I „ 
...... „„ 

I 
j 
l 

i 


